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بازدید خبرنگاران از پروژههای شاخص شهرداری قرچک

به مناسبت روز خبرنگار، تور بازدید خبرنگاران دشت ورامین بهمنظور بازدید از پروژههای عمرانی شاخص مدیریت شهری

با حضور محسن خرمی شریف شهردار، حسین ابویسانی مدیر روابط عمومی شهرداری و اصغر یوسفی مدیرعامل سازمان

فرهنگی اجتماعی شهرداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قرچک، اصحاب رسانه در این برنامه چندساعته از روند پیشرفت فیزیکی پنج پروژه کمربندی
شمالی، آرامستان، مجموعه تفریحی ورزشی ایران زمین، آتش نشانی باقرآباد و بوستان هنرمندان بازدید به عمل آوردند و
محسن خرمی شریف شهردار نیز به تشریح برنامه های پیش رو در راستای افتتاح این پروژه ها در جهت خدمت رسانی ایده آل به

مردم پرداخت.

محسن خرمی شریف شهردار قرچک در این بازدیدها ضمن تبریک 17 مرداد روز خبرنگار بابیان اینکه تمام بودجه این پروژه از منابع
مالی شهرداری تأمین شده است، اظهار کرد: طی هفته دولت در شهرستان قرچک ۵ پروژه بزرگ خدماتی، رفاهی، فرهنگی و

ورزشی به ارزش بیش از ۱۸۵ میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.

وی افزود: اولین پروژه مجموعه تفریحی و ورزشی ایران زمین قرچک بااعتباری بالغ بر 11 میلیارد و 300 میلیون تومان در انتهای
خیابان صالح آباد محله نیایش، شامل سوله چندمنظوره مدیریت بحران، زمین چمن مصنوعی و فضای سبز است.

این مدیر شهری گفت: پارک ایران زمین به متراژ 11 هزار و 500 مترمربع با اعتباری بالغ بر 3 میلیارد و 800 میلیون تومان و سوله
چندمنظوره مدیریت بحران به متراژ 745 مترمربع با اعتباری بالغ بر 5 میلیارد و 500 میلیون تومان در جهت ورزش و مدیریت بحران در
این مجموعه تفریحی ساخته شده، چمن مصنوعی مجموعه تفریحی و ورزشی ایران زمین به متراژ 880 مترمربع با اعتباری بالغ بر

2 میلیارد تومان جهت رفاه حال شهروندان این منطقه احداث شده است.

شهردار قرچک افزود: بوستان هنرمندان قرچک با اعتباری بالغ بر 10 میلیارد و 300 میلیون تومان در راستای توسعه فضاهای
فرهنگی، هنری و تفریحی که از مهم ترین اهداف و برنامه های پیش روی مدیریت شهری قرچک است، احداث سالن آمفی تئاتر
و محل نصب تندیس و تابلوهای آثار نفیس از هنرمندان، بزرگان دینی و مذهبی، مفاخر و نام آوران در محوطه بوستان و دیگر

اقدامات در حوزه تئاتر و سینما جهت استفاده هنرمندان پیش بینی شده است.

خرمی شریف ادامه داد: در کنار این اقدامات محلی برای کودکان جهت مطالعه و نقاشی کردن و سکوهای نشستن خانواده ها
جهت دورهمی دیده شده است که به زیبایی این بوستان می افزاید.

وی بیان داشت: ساختمان آتش نشانی و خدمات ایمنی آتش نشانی باقرآباد با اعتباری بالغ بر 10 میلیارد تومان در خدمت
رسانی به شهروندان در مهار آتش سوزی ها و ارائه خدمات به شهروندان به کار گرفته خواهد شد، این ایستگاه آتش نشانی در

زمینی به مساحت 2 هزار مترمربع، زیربنای 450 مترمربع و فضای اداری 250 مترمربع احداث شده است.

شهردار قرچک در ادامه بازدید از پروژه ها تصریح کرد: پروژه بزرگ کمربندی شمالی، یکی از پروژه های حیاتی شهرستان قرچک و
دشت ورامین است که با افتتاح این کمربندی مشکل تردد وسایل نقلیه مرتفع خواهد شد.

این مدیر شهری در خصوص کمربندی شمالی که از پروژه های مهم دشت ورامین است گفت: طول پروژه کمربندی شمالی قرچک
۹ کیلومتر است که فاز اول آن چهار کیلومتر از ابتدای شهر تا خیابان فردیس شامل خاک برداری، زیرسازی، جدول گذاری، تملک و
آسفالت به بهره برداری می رسد که فاز اول پروژه عمرانی کمربندی شمالی قرچک به متراژ بیش از 3 کیلومتر با اعتباری بالغ بر

85 میلیارد و 600 میلیون تومان خواهد بود.

خرمی شریف در پایان به افتتاح بزرگترین آرامستان جنوب شرق استان تهران اشاره کرد و افزود: این پروژه با هدف ارتقاء خدمات
دهی به شهروندان در حال انجام است و فاز اول این آرامستان به زودی به بهره برداری خواهد رسید، با برنامه ریزی های صورت
گرفته ۲ سوله اداری و تطهیر به ابعاد ۸۰۰ مترمربع در حال تجهیز است و محوطه سازی این پروژه پیشرفت فیزیکی خوبی دارد که

امیدواریم فاز اول بزرگ ترین آرامستان شهرستان های استان تهران با اعتبار ۶۲ میلیارد تومان به بهره برداری برسد.

گفتنی است، در پایان بازدید توسط شهردار قرچک از خبرنگاران فعال در عرصه مدیریت شهری تجلیل به عمل آمد.
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